
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/10/22 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/10/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/10/22 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje p. p. č. 903 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o výměře 330 m2, a 

pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2020/10/22 
 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o úhradě nákladů za dopravu při poskytování pečovatelské 

služby v obci Rudoltice mezi obcí a Sociálními službami Lanškroun se sídlem Janáčkova 1003, 563 01 

Lanškroun, IČ 75081849, jejímž předmětem úhrada nákladů za dopravu při poskytování pečovatelské služby 

občanům s trvalým pobytem v obci Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/10/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku č. 2/2020 

mezi Obcí Rudoltice jako převodcem a Základní školou a mateřskou školou, příspěvková organizace se 

sídlem 561 25 Rudoltice 200, IČ 61234125 jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

movitého majetku v celkové výši 26.945,- Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení a pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/10/22 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2020 ze dne 20.10.2020, jehož předmětem 

jsou opravy a udržování volnočasových zařízení, Základní škola a mateřská škola Rudoltice (sociální a 

zdravotní pojištění, platy, cestové), knihovna ostatní výdaje, ostatní sportovní činnosti náhrady a 

služby, místní správa (osobní výdaje, sociální a zdravotní pojištění), úroky, a které je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/10/22 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 13 v bytovém domě čp. 620 v obci 

Rudoltice ze dne 21.10.2020. 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


